2025 年 1月 15 日

各 位

会 社 名 セイコーグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長   高橋 修司

(コード番号 8050 東証プライム市場)

問合せ先 総務部長     五十嵐 晴彦

 (TEL 03-3563-2111)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決定しましたのでお知らせします。

記

１．新任専門役員（2025年1月15日付）

専門役員 倉 田     修 （現 ＩＴ・ＤＸ推進部長）

専門役員 東 原     薫 （現 経営企画部長）

専門役員 渡 邉 陽 子 （現 法務部長）

専門役員 浅 見 弘 和 （現 グループＨＲ戦略部長）

２．専門役員制度の導入

固有の分野における知見やネットワークを活かし、高度な専門性を発揮することで、特定分野の

課題解決に貢献することを目的として本制度を導入しました。

2025年1月15日付 役員体制

代表取締役会長

兼グループＣＥＯ

兼グループＣＣＯ

服 部 真 二

代表取締役社長 高 橋 修 司

取締役・専務執行役員 内 藤 昭 男

取締役・専務執行役員 関 根    淳

取締役・常務執行役員 米 山     拓

取締役・常務執行役員 遠 藤 洋 一

社外取締役 齊 藤     昇

社外取締役 小 堀  秀 毅

社外取締役 魚 谷  雅 彦

社外取締役 漆   紫穂子

常勤監査役 西 本 隆 志

常勤監査役 中 尾   成

社外監査役 天 野 秀 樹

社外監査役 矢 野 正 敏

社外監査役 櫻 井 謙 二

常務執行役員 市 村   誠

常務執行役員 金 川 宏 美

執行役員 中 川  博 美

専門役員 倉 田     修

専門役員 東 原     薫

専門役員 渡 邉 陽 子

専門役員 浅 見 弘 和

以 上